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Konsultacje Gminnego Programu Rewitalizacji
Miasta Ciechanów do 2035 r.
Konsultacje projektu GPR trwały od 28 listopada do 30 grudnia 2022 r.

To był ostatni etap konsultacji społecznych poświęconych zagadnieniu rewitalizacji. W II kwartale 2022 r.
konsultowany był projekt uchwały, w której określono obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji
Ciechanowa.

Zgodnie z przyjętym wówczas dokumentem, GPR obejmie:

osiedle Bloki wraz z terenami doliny rzeki Łydyni bezpośrednio przylegającymi do osiedla oraz część
osiedla Kargoszyn w rejonie zbiornika wodnego „Kanały”,
osiedle Śródmieście wraz z placem Jana Pawła II,
Osadę Fabryczną wraz z terenami doliny rzeki Łydyni bezpośrednio przylegającymi do osiedla oraz
terenem targowiska miejskiego przy ul. Płońskiej i terenem Szkoły Podstawowej nr 1,
obszar poprzemysłowy Jeziorko,
obszar poprzemysłowy Krubin (obręb 60, działki nr: 291/3 i 220/7),
obszar poprzemysłowy „stary młyn” przy ul. Nadrzecznej. 

W kwietniu 2022 r. odbyły się spacery badawcze oraz zbierano propozycje projektów, które mogły
przyczynić się do ożywienia konkretnej części miasta. W czerwcu odbyło się otwarte spotkanie w
Kamienicy W18 mające na celu wypracowanie rozwiązań nakierowanych na przeciwdziałanie problemom
społecznym, gospodarczym i infrastrukturalnym w wybranych częściach Ciechanowa. 

Po wielomiesięcznej pracy i zaangażowaniu szerokiego grona interesariuszy przedłożony został pod
konsultacje społeczne projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ciechanów do 2035 r. 

Zrealizowane formy konsultacji:
Składanie uwag na załączonym formularzu w formie elektronicznej lub papierowej w siedzibie1.
Urzędu Miasta Ciechanów
Składanie uwag ustnych osobiście w urzędzie lub telefonicznie 23 674 92 52 (wypowiedź osoby2.
zainteresowanej spisze na miejscu pracownik urzędu).
Spotkanie konsultacyjne 30.11.2022 r., godz. 16.15 w siedzibie Urzędu Miasta Ciechanów. 3.

Szczegóły zostały zawarte w Informacji podsumowującej przeprowadzone konsultacje społeczne projektu
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Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ciechanów do 2035 r., opublikowanej w BIP Urzędu
Miasta https://bip.umciechanow.pl/informacje_urzedu/konsultacje_spoleczne/Konsultacje-projektu-Gminne
go-Programu-Rewitalizacji-Miasta-Ciechanow-do-2035-r/idn:649 
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